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                        Wskaźnik komfortu
Dzięki temu ogrzewaczowi ciepłej wody dajemy Ci pewność, że nie zużyjesz więcej energii, niż to konieczne. Ponieważ jest wyposażony w trzy różne funkcje ECO.
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                                    Pokaż wszystkie produkty 49
                                    

                        

                

            

        


    


        
            
                Zwiększ wygodę korzystania z ciepłej wody

                    Czy potrzebujesz szybko dużej ilości ciepłej wody? Nasze pojemnościowe ogrzewacze wody przechowują ciepłą wodę w temperaturze do 85°C wykorzystując niewielką ilości energii. W zależności od pojemności zbiornika dostępnych jest od 5 do 1000 litrów komfortowo ciepłej wody. Ciepła woda w kuchni, łazience czy w budynku mieszkalnym to jakość życia. Ciesz się nim dzięki produktom pierwszej klasy.



            

        

    




    
        
                
    
            
                        

                    Pojemnościowy ogrzewacz wody PSH Classic P

                    

    





        
    


        
                
    
            Małe, wiszące i stojące ogrzewacze pojemnościowe wody: ciepła woda w każdym przypadku
Do małych gospodarstw domowych lub w przypadku większego zapotrzebowania na ciepłą wodę: STIEBEL ELTRON oferuje szeroką gamę urządzeń o pojemności aż do 1000 litrów.



    




    
                
                

                



        Małe ogrzewacze pojemnościowe wody
Mocne, kompaktowe urządzenia, które są dyskretnymi i stabilnymi źródłami wody. Niewielki ogrzewacz przepływowy elektryczny sprawdzi się zwłaszcza tam, gdzie często są potrzebne mniejsze ilości wody – te urządzenia mają swoją siłę ekonomiczną szczególnie w modelach o objętości od 5 do 15 litrów. Urządzenia są zasilane prądem 230 V. Ze względu na wysoce skuteczną izolację ciepła woda jest ogrzewana przy niskich kosztach energii. Tego rozmiaru ogrzewacze do wody doskonale sprawdzą się na przykład w większości domów nad kuchennym zlewem, zapewniając łatwy dostęp do ciepłej oraz gorącej wody.

Wszystkie produkty



    
                
                

                



        Wiszące ogrzewacze pojemnościowe wody
W przypadku zapotrzebowania na dużą ilość ciepłej wody, wiszące ogrzewacze do wody są idealnym rozwiązaniem. Dzięki szerokiej gamie pojemności od 30 do 150 litrów, wysokiej jakości izolacji termicznej oraz niezawodnej technologii, urządzenia dostarczają wymaganą ilość ciepłej wody w małych lub bardzo dużych ilościach. Zarówno w wersjach ciśnieniowych, jak i bezciśnieniowych, ogrzewacze przekonują maksymalną wydajnością i elastycznością. Tego typu podgrzewacz elektryczny pojemnościowy idealnie sprawdzi się jako urządzenie ogrzewające wodę w domu jednorodzinnym.

Wszystkie produkty



    
                
                

                



        Stojące ogrzewacze pojemnościowe wody
Duże stojące ogrzewacze wody o pojemności od 200 do 1000 litrów przeznaczone są do centralnej dostawy ciepłej wody w domach. Bardzo skuteczna izolacja cieplna zbiorników umożliwia sprawne działanie szczególnie przy obniżonej nocnej II taryfie energetycznej. Innowacyjna ochrona antykorozyjna połączona z minimalną konserwacją to gwarancja długotrwałego i bezproblemowego użytkowania. Szeroka gama najnowocześniejszych urządzeń pojemnościowych oferuje wiele opcji kombinacji z centralnym ogrzewaniem, systemami solarnymi i pompami ciepła.

Wszystkie produkty



    
            
                        

                    Czy możesz wyobrazić sobie gospodarstwo domowe bez niezawodnego ogrzewania wody? Na pewno nie my w STIEBEL ELTRON.

                    

    






        
                




        


    
        
            
                

                




        
            Nie wiesz, które rozwiązanie jest dla Ciebie odpowiednie?Jeśli nie wiesz, który ogrzewacz wody jest dla Ciebie odpowiedni, znajdź sklep jednego z naszych partnerów. Chętnie doradzą Ci w wyborze.

Znajdź najbliższy sklep
                    

    





        Dobre powody, by zostać w domu





    
        
            
    
                

                



            Mały ogrzewacz pojemnościowy w Twojej kuchni
Mały ogrzewacz pojemnościowy ESH łączy w sobie wysoką wydajność i doskonały komfort z wysokimi wymaganiami higienicznymi.

Do ESH

    








        
            
    
                

                



            Wiszący ogrzewacz pojemnościowy do Twojej łazienki
Zanurz się w wannie. Twój ogrzewacz PSH Classic P jest popularny i praktyczny, a specjalna emalia „CoPro” wydłuża jego żywotność. 

Do PSH Classic P

    








        
            
    
                

                



            Stojący pojemnościowy ogrzewacz wody
Wolnostojący zasobnik SB S zapewnia wysoki komfort ciepłej wody w ilości 300 litrów. Ekskluzywny zysk ciepła dla Ciebie. Niskie straty ciepła podczas eksploatacji dzięki wysoce skutecznej izolacji termicznej.

Do SB S

    








    





        
                
    Ciśnieniowy zasobnik ciepłej wody
Ciśnieniowy (odporny na ciśnienie) ogrzewacz ciepłej wody użytkowej nie jest zbudowany jako układ otwarty do atmosfery. Ogrzewacze pojemnościowe elektryczne z odpornym wewnątrz na ciśnienie zbiornikiem mogą zasilać kilka punktów poboru wody. Urządzenia te dostępne są od 5 do 150 litrów pojemności. Do dyspozycji jest zawsze żądana temperatura wody o wartości od 35°C do 85°C. Podgrzewacz elektryczny pojemnościowy to jeden z najskuteczniejszych sposobów na zapewnienie sobie gorącej wody w kranie bez konieczności czekania. To jednocześnie sposób na zmniejszenie jej bieżącego zużycia. Dlatego właśnie tego typu ogrzewacze są często stosowane przez osoby, którym zależy na prowadzeniu ekologicznego trybu życia.

Izolacja termiczna pomiędzy zbiornikiem wewnętrznym i płaszczem zewnętrznym spełnia wymagania dotyczące energooszczędnej eksploatacji. Z reguły, w celu uniknięcia niepotrzebnych strat, ogrzewacz przepływowy wody powinien być montowany na ścianie możliwie jak najbliżej punktu poboru. Ponieważ ponowne podgrzanie większej ilości wody zajmuje pewien czas, wielkość urządzenia musi być dostosowana do bieżącego maksymalnego zapotrzebowania. W zależności od tego, jakiego typu jest dany podgrzewacz wody przepływowy, jego zbiornik jest wykonany ze stali, emaliowany wewnętrznie i wyposażony w anodę magnezową, posiada anodę zasilaną elektrycznie lub jest miedziany. Wymagane urządzenia zabezpieczające są wymienione w Normie DIN 1988. W punktach poboru wody można zamontować armatury termostatyczne oraz jednouchwytowe.





    Bezciśnieniowy zasobnik ciepłej wody
Bezciśnieniowy podgrzewacz o pojemności 5 do 80 litrów, dostępny jest w wersji do montażu nad i pod punktem poboru wody, do zasilania indywidualnego. Tego typu podgrzewacz elektryczny pojemnościowy utrzymuje w stanie gotowości ciepłą wodę o temperaturze zadanej od 35°C do 85°C. Dobra izolacja w znacznym stopniu przyczynia się do podnoszenia efektywności energetycznej.





    Ciśnieniowy zasobnik ciepłej wody stojący i stojący – kombi
W przypadku dużego zapotrzebowania na ciepłą wodę w ilości powyżej 100 litrów zastosowanie mają stojące zasobniki ciepłej wody o pojemności zbiornika 200 do 1000 litrów. Ogrzewanie wody odbywa się zazwyczaj podczas tańszej II taryfy elektrycznej. Magazynowana jest ciepła woda o żądanej wartości między 35°C do 85°C. W niektórych ogrzewaczach kołnierz grzewczy jest montowany fabrycznie. Zbiornik izolowany jest pianką termiczną i płaszczem zewnętrznym montowanym na miejscu instalacji. Ma to na celu ograniczenie strat ciepła do minimum. Miejsce podłączenia ogrzewacza do instalacji powinno być tak zaprojektowane, aby przewody doprowadzające ciepłą wodę do punktów poboru były jak najkrótsze.

Jeżeli pojemność ogrzewacza jest na granicy zapotrzebowania, należy zawsze dobrać ogrzewacz o większej pojemności. Elektryczne stojące ogrzewacze ciepłej wody z wbudowanym wymiennikiem mają zastosowanie do ogrzewania ciepłej wody użytkowej w połączeniu z kotłem centralnego ogrzewania. Dzięki ciągłej gotowości eksploatacyjnej systemu i zapasie ciepłej wody, unikniemy niepotrzebnej pracy kotła w sezonie letnim. Takie rozwiązanie systemu może być także doposażone. Ogrzewacze stojące Kombi są również pojemnościowymi ogrzewaczami stojącymi z wewnętrznie emaliowanym zbiornikiem, bez fabrycznie wbudowanych kołnierzy grzejnych czy wymienników ciepła. Ze względu na ich otwory kołnierzowe możliwe jest indywidualne wyposażenie w kołnierze grzejne lub wymienniki ciepła. Pozwala to np. na wysokie moce grzejne, podłączenie kilku wytwornic ciepła lub przygotowanie do późniejszych zastosowań.
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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